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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Лукашенко, И.В. Развитие финансового механизма биржевой торговли углеродными активами: дис. ... канд. экономич. наук ; спец. 08.00.10; защищена 2015 г. / Финансовый университет. — М., 2015. — 187с. — Приложения: биржевые доли углеродных торгов; параметры углеродных торгов на межконтинентальной бирже - 13 приложений. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/avtoreferat/lukashenko.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        45
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        45
      
	
            Год 2019
        	
        45
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        45
      
	
            Год 2020
        	
        72
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        72
      
	
            Год 2021
        	
        117
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        117
      
	
            Год 2022
        	
        87
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        87
      
	
            Год 2023
        	
        61
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        61
      
	
            Год 2024
        	
        23
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        23
      
	
            Всего
        	
        450
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        450
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